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MUNICIPALIDAD DE SALCAJA Fecha: 02/05/2022

DEPARTAMENTO DE: QUETZALTENANGO Hora: 09:36:09

Clasificacion Institucional: 12100902 R00822428.rpt
Formulario No. 1 Usuario: ANGELA TAX

Ficha Técnica de Seguimiento Especial del gasto
Presupuesto por Género

Fecha de corte: 30/04/2022

. Ejecucion Financiera Metas
No. Nivel ., .
. . ) ) . Descripcion del Nombre del Unidad de Meta Meta
Correlat Estructura Programatica Asociada Asociado del Aprobado Vigente Ejecutado L. . A )
) e Objetivo Estratégico Producto Medida Programada Ejecutada

1 01 00 000 008 000 051 22-0101-0001 811 9,265.00 9,265.00 2,306.64 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

2 01 00 000 008 000 071 22-0101-0001 811 7,235.00 7,235.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

3 01 00 000 008 000 187 22-0101-0001 811 4,000.00 4,000.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

4 01 00 000 008 000 283 22-0101-0001 811 500.00 10,710.00 40.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

5 01 00 000 008 000 243 22-0101-0001 811 440.00 440.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

6 01 00 000 008 000 292 22-0101-0001 811 4,030.00 4,030.00 18.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

7 01 00 000 008 000 267 22-0101-0001 811 3,590.00 3,590.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

8 01 00 000 008 000 182 22-0101-0001 811 5,000.00 5,000.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

9 01 00 000 008 000 133 22-0101-0001 811 14,000.00 14,000.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

10 2105001 001 000 022 22-0101-0001 842 281,170.00 281,170.00 74,631.72 FOMENTO DE LA POBLACI?N CON Persona 4536
SALUD Y MEDICINA SERVICIOS DE
PREVENTIVA PREVENCI?N'Y

PROMOCI?N DE LA
SALUD

11 01 00 000 008 000 245 22-0101-0001 811 100.00 100.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

12 01 00 000 008 000 232 22-0101-0001 811 10,570.00 0.00 0.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA
ASIGNADO ASIGNADO

13 01 00 000 008 000 015 22-0101-0001 811 6,600.00 6,600.00 2,000.00 SIN OBJETIVO SIN OBJETIVO SIN UNIDAD SIN META
ESTRATEGICO OPERATIVO DE MEDIDA

ASIGNADO ASIGNADO



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2105001 001 000 027 22-0101-0001

2105001 001 000 071 22-0101-0001

01 00 000 008 000 231 22-0101-0001

2105001 001 000 072 22-0101-0001

2105001 001 000 023 22-0101-0001

2105001 001 000 051 22-0101-0001

01 00 000 008 000 011 22-0101-0001

01 00 000 008 000 219 22-0101-0001

01 00 000 008 000 273 22-0101-0001

01 00 000 008 000 121 22-0101-0001

01 00 000 008 000 291 22-0101-0001

01 00 000 008 000 296 22-0101-0001

01 00 000 008 000 268 22-0101-0001

01 00 000 008 000 072 22-0101-0001

01 00 000 008 000 241 22-0101-0001

01 00 000 008 000 055 22-0101-0001

2105001 001 000 026 22-0101-0001

842

842

811

842

842

842

811

811

811

811

811

811

811

811

811

811

842

21,800.00

23,430.00

8,000.00

23,430.00

20,000.00

30,000.00

86,795.00

2,250.00

3,000.00

2,400.00

13,895.00

11,660.00

3,865.00

7,235.00

2,685.00

8,680.00

13,500.00

21,800.00

23,430.00

8,000.00

23,430.00

20,000.00

30,000.00

86,795.00

2,250.00

3,000.00

2,400.00

13,895.00

11,660.00

7,565.00

7,235.00

2,685.00

8,680.00

13,500.00

6,082.66

0.00

0.00

0.00

5,326.60

956.72

28,823.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,530.00

0.00

37.50

2,536.80

4,125.00

FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
SIN OBJETIVO
ESTRATEGICO
ASIGNADO
FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?N'Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD
POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?N'Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO
POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?N'Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD
POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?’N'Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD
POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?N'Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO

SIN OBJETIVO
OPERATIVO
ASIGNADO
POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?N'Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD

Persona

Persona

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

Persona

Persona

Persona

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

SIN UNIDAD
DE MEDIDA

Persona

4536

4536

SIN META

4536

4536

4536

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

SIN META

4536



31

2105001 001 000 055 22-0101-0001

842

28,115.00

28,115.00

6,941.37

FOMENTO DE LA
SALUD Y MEDICINA
PREVENTIVA

POBLACI?N CON
SERVICIOS DE
PREVENCI?’N Y
PROMOCI?’N DE LA
SALUD

Persona

4536

Obstaculo

Resultados

Notas:
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Usuario: ANGELA TAX

Formulario No. 2
Ficha Técnica de Seguimiento Especial del gasto
Presupuesto por Género - Poblacion Beneficiada/

Fecha: 02/05/2022

N Rango de Edad/ Mujeres (No. de Personas) / Hombres (No. de Personas) /
o . Municipio Departamento
Correlativo/
0-15 16-49 50 y mas Indigenas No Indigenas Indigenas No Indigenas

1 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

2 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

3 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

4 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

5 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

6 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

7 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

8 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

9 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

10 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

11 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

12 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

13 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

14 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

15 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO
SALCAJA

16 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO

SALCAJA




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA
MUNICIPALIDAD DE
SALCAJA

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

QUETZALTENANGO

1/ Debe tener relacién con la estructura programatica y meta indicada en el formulario 1

2/ Debe corresponder al correlativo del formulario No. 1

3/ Marcar con x el rango de edad al que corresponde la poblacién beneficiada

4/ En lo posible consignar la cantidad de beneficiados segiin etnia

Notas:




