

SIAF: SICOIN GL MUNICIPALIDAD DE SALCAJA DEPARTAMENTO DE: QUETZALTENANGO

DEPARTAMENTO DE: QUETZALTENANGO
Clasificación Institucional: 12100902
R00822428.rpt

Usuario: ANGELA TAX

Pagina:

Fecha:

Página 1 de 5

02/05/2022

## Formulario No. 1 Ficha Técnica de Seguimiento Especial del gasto Presupuesto por Género

Fecha de corte: 30/04/2022

		*** *	Ejecución Financiera			Metas				
No. Correlat	Estructura Programática Asociada	Nivel Asociado del	Aprobado	Vigente	Ejecutado	Descripción del Objetivo Estratégico	Nombre del Producto	Unidad de Medida	Meta Programada	Meta Ejecutada
1	01 00 000 008 000 051 22-0101-0001	811	9,265.00	9,265.00	2,306.64	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
2	01 00 000 008 000 071 22-0101-0001	811	7,235.00	7,235.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
3	01 00 000 008 000 187 22-0101-0001	811	4,000.00	4,000.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
4	01 00 000 008 000 283 22-0101-0001	811	500.00	10,710.00	40.00	ASIGNADO SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	ASIGNADO SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
5	01 00 000 008 000 243 22-0101-0001	811	440.00	440.00	0.00	ASIGNADO SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	ASIGNADO SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
6	01 00 000 008 000 292 22-0101-0001	811	4,030.00	4,030.00	18.00	ASIGNADO SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	ASIGNADO SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
7	01 00 000 008 000 267 22-0101-0001	811	3,590.00	3,590.00	0.00	ASIGNADO SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	ASIGNADO SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
8	01 00 000 008 000 182 22-0101-0001	811	5,000.00	5,000.00	0.00	ASIGNADO SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	ASIGNADO SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
9	01 00 000 008 000 133 22-0101-0001	811	14,000.00	14,000.00	0.00	ASIGNADO SIN OBJETIVO ESTRATEGICO	ASIGNADO SIN OBJETIVO OPERATIVO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
10	21 05 001 001 000 022 22-0101-0001	842	281,170.00	281,170.00	74,631.72	ASIGNADO FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	ASIGNADO POBLACI?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA SALUD	Persona	4536	
11	01 00 000 008 000 245 22-0101-0001	811	100.00	100.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
12	01 00 000 008 000 232 22-0101-0001	811	10,570.00	0.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	
13	01 00 000 008 000 015 22-0101-0001	811	6,600.00	6,600.00	2,000.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META	

14	21 05 001 001 000 027 22-0101-0001	842	21,800.00	21,800.00	6,082.66	FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	POBLACI?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA	Persona	4536
15	21 05 001 001 000 071 22-0101-0001	842	23,430.00	23,430.00	0.00	FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	SALUD POBLACI?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA SALUD	Persona	4536
16	01 00 000 008 000 231 22-0101-0001	811	8,000.00	8,000.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
17	21 05 001 001 000 072 22-0101-0001	842	23,430.00	23,430.00	0.00	FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	POBLACI?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA SALUD	Persona	4536
18	21 05 001 001 000 023 22-0101-0001	842	20,000.00	20,000.00	5,326.60	FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	POBLACI?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA SALUD	Persona	4536
19	21 05 001 001 000 051 22-0101-0001	842	30,000.00	30,000.00	956.72	FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	POBLACI?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA SALUD	Persona	4536
20	01 00 000 008 000 011 22-0101-0001	811	86,795.00	86,795.00	28,823.84	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
21	01 00 000 008 000 219 22-0101-0001	811	2,250.00	2,250.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
22	01 00 000 008 000 273 22-0101-0001	811	3,000.00	3,000.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
23	01 00 000 008 000 121 22-0101-0001	811	2,400.00	2,400.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
24	01 00 000 008 000 291 22-0101-0001	811	13,895.00	13,895.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
25	01 00 000 008 000 296 22-0101-0001	811	11,660.00	11,660.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
26	01 00 000 008 000 268 22-0101-0001	811	3,865.00	7,565.00	2,530.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
27	01 00 000 008 000 072 22-0101-0001	811	7,235.00	7,235.00	0.00	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
28	01 00 000 008 000 241 22-0101-0001	811	2,685.00	2,685.00	37.50	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
29	01 00 000 008 000 055 22-0101-0001	811	8,680.00	8,680.00	2,536.80	SIN OBJETIVO ESTRATEGICO ASIGNADO	SIN OBJETIVO OPERATIVO ASIGNADO	SIN UNIDAD DE MEDIDA	SIN META
30	21 05 001 001 000 026 22-0101-0001	842	13,500.00	13,500.00	4,125.00	FOMENTO DE LA SALUD Y MEDICINA PREVENTIVA	POBLACT?N CON SERVICIOS DE PREVENCI?N Y PROMOCI?N DE LA SALUD	Persona	4536

31 21 05 001 001 000 055 22-0101-0001 842 28,115.00 28,115.00 6,941.37 FOMENTO DE LA POBLACI?N CON Persona 4536 SALUD Y MEDICINA SERVICIOS DE PREVENTIVA PREVENCI?N Y

PREVENCI?N Y
PROMOCI?N DE LA
SALUD

Obstáculo

Resultados

Notas:



SIAF: SICOIN GL MUNICIPALIDAD DE SALCAJA

DEPARTAMENTO DE: QUETZALTENANGO

Clasificación Institucional: 12100902

Pagina: Página 1 de 2
Fecha: 02/05/2022
Hora: 09:36:09
R00822428.rpt

**Usuario: ANGELA TAX** 

## Formulario No. 2 Ficha Técnica de Seguimiento Especial del gasto Presupuesto por Género - Población Beneficiada/

Fecha: 02/05/2022

No.	Municipio	Departamento	Rango de Edad/			Mujeres (No	o. de Personas) /	Hombres (No. de Personas) / 4	
Correlativo/ 2			0-15	16-49	50 y mas	Indígenas	No Indígenas	Indígenas	No Indígenas
1	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO	•					•	
2	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
3	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
4	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
5	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
6	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
7	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
8	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
9	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
10	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
11	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
12	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
13	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
14	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
15	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							
16	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO							

		OUETZALTENANCO
17	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
18	SALCAJA MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
10	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALIENANGO
19	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
1)	SALCAJA	QUELLELEILINGO
20	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
20	SALCAIA	
21	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
	SALCAJA	
22	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
	SALCAJA	
23	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
	SALCAJA	
24	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
	SALCAJA	
25	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
	SALCAJA	
26	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
	SALCAJA	OUETZALTENANGO
27	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
20	SALCAJA	OHETZALTENANCO
28	MUNICIPALIDAD DE SALCAIA	QUETZALTENANGO
29	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
29	MUNICIPALIDAD DE SALCAJA	QUETZALTENANGO
30	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
30	SALCAJA	QUELLE IEI III III III
31	MUNICIPALIDAD DE	QUETZALTENANGO
J1	SALCAJA	
	5.125.1071	

1/ Debe tener relación con la estructura programática y meta indicada en el formulario 1

4/ En lo posible consignar la cantidad de beneficiados según etnia

Notas	:					

<sup>2/</sup> Debe corresponder al correlativo del formulario No. 1

<sup>3/</sup> Marcar con x el rango de edad al que corresponde la población beneficiada